
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “J. STELLA” 

Via Appia, 50 – Tel. 0976040434  
85054 MURO LUCANO  

Sedi di Muro Lucano, Castelgrande, Pescopagano 
E-mail PZIC864006@istruzione.it    

Posta certificata PZIC864006@pec.istruzione.it  
www.icstellamuro.edu.it   

 

C.M. PZIC864006 C.U. UF56LO C.F. 80005070760 
 

   
Prot. n. 2104                     Muro Lucano, 27.03.2023 

 
AL PERSONALE DOCENTE  

DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA 
A TEMPO INDETERMINATO 

 

AL D.S.G.A. 
 

AL SITO WEB 
 

 
OGGETTO:  Decreto pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE interne di Istituto 

Scuola Infanzia Posto Comune e Sostegno, per l’individuazione degli eventuali 
docenti soprannumerari a.s. 2023/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 
l’aa.ss. 2022/2025 sottoscritto il 27.01.2022; 

 

VISTA  l’O.M. n. 36 del 01.03.2023; 

VISTA  la Nota n. 2245 del 07.03.2023 dell’USP di Potenza; 

VISTE le graduatorie provvisorie interne pubblicate in data 16.03.2023 della Scuola 
dell’Infanzia – Posto Normale e Sostegno; 

 

CONSIDERATO che nessuna l’osservazione è pervenuta nei successivi 10 giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria;    

 
DECRETA 

 
1) Le premesse fanno parte integrante del presente Decreto; 

 
2) E’ disposta la pubblicazione sul sito web dell’Istituto delle Graduatorie Definitive interne 

della Scuola dell’Infanzia, posto comune e sostegno, per l’individuazione degli eventuali 
docenti soprannumerari per l’a.s. 2023/2024, come dagli allegati che fanno parte integrante 
e sostanziale del presente decreto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof.ssa Sabina TARTAGLIA 
          Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

J. Stella (1877-1946), Luna Park, 1913  


		2023-03-27T12:55:55+0200




